
COMUNE DI APRIGLIANO 
PROVINCIA di COSENZA 

Piazza D.Le Pera  – 87051 – Aprigliano Cosenza  
Tel. n° 0984421003 – 0984420970 

 

UFFICIO DEL SINDACO 

Ordinanza di chiusura scuola Primaria per la giornata del 02/03/2020  

N° 5 del 01/03/2020 

 

PRESO ATTO dell’avvenuto decesso di un’insegnate dell’I.C.Comprensivo Calvelli (Aprigliano) e che nella 

giornata di domani 02/03/2020 verranno celebrate le esequie ; 

 

SENTITO il dirigente scolastico ed al fine di consentire la partecipazione alle esequie in data 02/03/2020; 

 

ORDINA 

• La sospensione per le motivazioni in premessa, dall’attività didattica ed amministrativa nella giornata 

del 02/03/2020 della sola Scuola Primaria dell’I. C. Calvelli – Aprigliano di questo comune; 

• Copia del presente provvedimento viene trasmesso alle autorità scolastiche interessate, ed alla locale 

Stazione dei Carabinieri 

 

 

Il Sindaco 

f.to Alessandro Leonardo Porco 

 

…………………………………………… 


